2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2022

	№
	43-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в подпункт 4.2 пункта 4 Порядка формирования               и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648 «О формировании и использовании                              средств дорожного фонда Кировской области», изложив подпункт 4.2.9                    в следующей редакции:

«4.2.9. Обследование объектов транспортной инфраструктуры, разработка паспорта обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, оценка уязвимости, а также разработка и реализация планов обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры в части автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.01.2022.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

_1632926501.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]